Quevedo, 08 de enero del 2019

Señor Ronal Alfonso Chuez Macías Ciudad.-

## De mi consideración:

Por medio de la presente tengo a bien informar a usted que los accionistas fundadores de la compañía SOLFORTES S.A., por acto constitutivo, acordó por unanimidad elegir a usted Gerente General de la Compañía por el periodo estatutario de cinco años contados a partir de la presente fecha, con todos los deberes y atribuciones que la Ley y los Estatutos le confieren.

En ejercicio de sus funciones, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, actuando conjuntamente con el Presidente.

La compañía SOLFORTES S.A., se constituye mediante escritura pública celebrada el 8 de enero del 2019, ante el Dr. Carlos Armando Mendoza García, Notario titular de la Notaria Sexta del cantón Quevedo.

Muy atentamente,

Wilmer Cedeño Avilés Accionista Fundador

En la ciudad de Quevedo, siendo 8 de enero del 2019, acepto el cargo de Gerente General de la compañía SOLFORTES S.A.

Ronal Alfonso Chuez Macías

CI: 1205890005



## REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL **CANTON QUEVEDO**

Av. Quito y Edmundo Ward/052-755-473 E-MAIL: regproquevedo@gmail.com

Número de Repertorio: 30

10-ene.-2019 Fecha de Repertorio:

Razón de Inscripción

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUEVEDO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha quince de enero de dos mil diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de NOMBRAMIENTOS \* No. 7 en las fojas 13 a 14 del Tomo 1 celebrado entre: ([CEDEÑO AVILES WILMER JAVIER en calidad de ACCIONISTA FUNDADOR ], [CHUEZ MACIAS RONAL ALFONSO en calidad de ACEPTANTEJ, [SOLFORTES S.A. en calidad de OTORGANTE])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

Actos

Chuez Macias

1205890005

Nombramiento de Gerente General

QUEVEDO, martes 15 de enero de 2.019

Impreso a las: 16:18:33

Elaborado por: Ab. Erika Domínguez

Ab. Robert Alvarado Onofre

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD